
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/7/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WISŁOKI 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/29/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Dorzecza Wisłoki z dnia 

14.12.2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na rok 2023 

Na podstawie art. 211, art. 212, i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 10 Statutu Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki (Dz. Urz. Woj. Podk. z dn. 16 marca 2016 poz. 1021 z późn.zm.), na wniosek Zarządu
 Zgromadzenie Związku Gmin Dorzecza Wisłoki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 17 341,81 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 341,81 zł 
Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 341,81 zł 

§ 2900 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących  

12 739,51 zł 

§ 2909 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na 
dofinansowanie zadań bieżących - Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 
oraz pkt 6 ustawy 

4 602,30 zł 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 188 127,83 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 188 127,83 zł 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 188 127,83 zł 

§ 2006 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - 

842,96 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1896



Współfinansowanie innych środków bezzwrotnych                                                                        

§ 2007 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich                                                                      

4 776,76 zł 

§ 6206 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 - 
Współfinansowanie innych środków bezzwrotnych 

21 774,95 zł 

§ 6207 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 - 
Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

123 391,35 zł 

§ 6659 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych - Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z 
wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 
oraz pkt 6 ustawy 

37 341,81 zł 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki  o kwotę 111 574,53 zł 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 111 574,53 zł 
Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 111 574,53 zł 
§ 4300 – Zakup usług pozostałych 14 558,01 zł 
§ 4306 – Zakup usług pozostałych - Współfinansowanie innych środków 
bezzwrotnych 11 250,73 zł 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych - Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 63 754,12 zł 

§ 4309 – Zakup usług pozostałych - Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit.c i d 
oraz pkt 6 ustawy 

22 011,67 zł 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki o kwotę 282 360,55 zł. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 360,55 zł 
Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 282 360,55 zł 
§ 4016 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - Współfinansowanie 
innych środków bezzwrotnych 4 843,74 zł 

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 27 447,84 zł 

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników - Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, 
pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

5 698,51 zł 

§ 4116 – Składki na ubezpieczenia społeczne - Współfinansowanie innych 
środków bezzwrotnych 828,28 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1896



§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne - Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 4 693,58 zł 

§ 4119 – Składki na ubezpieczenia społeczne - Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, 
pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy 

974,45 zł 

§ 4216 – Zakup materiałów i wyposażenia - Współfinansowanie innych 
środków bezzwrotnych 6 421,67 zł 

§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia - Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 36 389,46 zł 

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia – Współfinansowanie programów 
i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 
lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

7 554,91 zł 

§ 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia 5 000,00 zł 
§ 6136 – Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek - Współfinansowanie 
innych środków bezzwrotnych 21 774,95 zł 

§ 6137 – Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek - Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 123 391,35 zł 

§ 6139 – Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek - Współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, 
pkt 5 lit.c i d oraz pkt 6 ustawy 

37 341,81 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Dorzecza Wisłoki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin 
Dorzecza Wisłoki 

 
Wojciech Piękoś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1896


	Uchwała

		2023-03-31T12:20:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




